
 
75.0201.27.2017 
 

Decyzja nr 27 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 maja 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Naukowej Uniwersyteckiego Centrum Transplantologii 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w celu 

zapewnienia sprawnego funkcjonowania Uniwersyteckiego Centrum Transplantologii 

tworzonego w strukturze Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Uniwersyteckiego oraz Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie postanawiam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Radę Naukową Uniwersyteckiego Centrum Transplantologii, zwaną dalej „Radą”, 

będącą ciałem doradczym i opiniodawczym dla Uniwersyteckiego Centrum Transplantologii 

tworzonego w strukturze uniwersyteckiego podmiotu leczniczego – Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie oraz 

Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie, na pierwszą kadencję do 31 sierpnia 2020 

roku. 
 

§ 2 
 

Rada działa w składzie: 
 

1) prof. dr hab. Andrzej Matyja – przewodniczący Rady; 

2) prof. dr hab. Piotr Chłosta; 

3) dr hab. Rafał Chrzan, prof. UJ; 

4) prof. dr hab. Antoni Czupryna; 

5) dr hab. Beata Piątkowska-Jakubas; 

6) prof. dr hab. Piotr Przybyłowski; 

7) prof. dr hab. Maciej Siedlar; 

8) prof. dr hab. Janusz Skalski; 

9) prof. dr hab. Aleksander Skotnicki; 

10) prof. dr hab. Władysław Sułowicz; 

11) prof. dr hab. Jerzy Wordliczek. 
 

§ 3 
 

Wykonanie decyzji, w tym określenie szczegółowych zadań Rady oraz zakresu kompetencji 

i obowiązków jej członków, powierzam Prorektorowi UJ ds. Collegium Medicum. 

 

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


